
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSŲ MINISTRO 2007 M. GRUODŽIO 19 D. ĮSAKYMO NR. 1K-378 „DĖL 

VIEŠOJO SEKTORIAUS APSKAITOS IR FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS 2-OJO 

STANDARTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2015 m. kovo 4 d. Nr. 1K-079  

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2-ąjį viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartą 

„Finansinės būklės ataskaita“, patvirtintą Lietuvos Respublikos finansų ministro 2007 m. gruodžio 

19 d. įsakymu Nr. 1K-378 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 2-ojo 

standarto patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Kitos šiame standarte vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos buhalterinės apskaitos įstatyme, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus 

atskaitomybės įstatyme ir kituose viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 

standartuose (toliau – VSAFAS).“ 

2. Pakeičiu 1 priede virš lentelės dešinėje pusėje esantį tekstą ir jį išdėstau taip: 

„Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų“. 

3. Pakeičiu 2 priede virš lentelės dešinėje pusėje esantį tekstą ir jį išdėstau taip: 

„Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų“. 

4. Pakeičiu 3 priede virš lentelės dešinėje pusėje esantį tekstą ir jį išdėstau taip: 

„Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų“.  

 

 

 

Finansų ministras         Rimantas Šadžius 


